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Glimt fra Skauendagen 2023
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BRA-kara på scenen

Menigheten  solgte sveler

Friluftsgudstjeneste ved Elin Storjord

Gansdalen  bygdekvinnelag

Gøy å hoppe i høyet!

Eureka barneteater

Tradisjonen tro 
inviterte støttegruppa for Skauen 
i samarbeid med Fet frivilligsentral, 
bygdas lag og foreninger og enkeltpersoner
til familiedag på Skauen ved Hvaltjern.



Jeg har alltid vært glad i å bruke tid ute i naturen!
Det handler selvsagt om en lengsel etter skjønnheten
som vi oppdager ute i det fri, enten det er i skyggene
av skogen som rager høyt mot himmelen, eller på
toppen av fjellet mens solen ruller over horisonten.
Men, det handler like mye om stillheten vi erfarer
der ute, en stillhet som har gått tapt i det moderne
samfunnet, en stillhet som overdøves av hverdagens
kontinuerlige bråk – og kanskje er det nettopp der-
for jeg også liker å gå på disse turene alene.

det gir oss en unik mulighet til å søke etter ro i tilværelsen,
ikke bare en ytre ro, men like fullt en indre ro – det gir
anledning til å reflektere over eget liv. På disse turene er
det videre noe spesielt med det å tenne et bål i det solen
senker seg, hvor varmen og lyset fra solen erstattes av
det knitrende bålet i det stjernene begynner å titte frem
på den klare nattehimmelen.

Jeg vet ikke hvorfor nettopp bålet har en slik tiltreknings-
kraft, hvorfor det hjelper meg med å reflektere over eget
liv, eller hvorfor det fyller meg med en ærefrykt?
Kanskje er det bare summen av alle inntrykkene, eller er
det fordi det minner meg om fortellingen hvor gud
åpenbarte seg for Moses i den brennende busken? 

det hjelper meg uansett til å reflektere over eget liv,
over byrdene som må bæres og kampene som må
kjempes – åndskampen vi alle står i. Og det er nettopp
da, i lyset fra bålet at jeg ved en anledning husket
ordene til Jesus: «Og dette er dommen: Lyset er kommet til
verden, men menneskene elsket mørket høyere enn lyset
fordi deres gjerninger var onde. For den som gjør det onde,
hater lyset og kommer ikke til lyset, for at hans gjerninger ikke
skal bli avslørt. Men den som følger sannheten, kommer til
lyset, så det skal bli klart at hans gjerninger er gjort i Gud.»
(Johannes 3, 19-21).

bålet er på mange måter et godt bilde på gud. For lyset

fra ilden kan vise deg
vei, men kan også av-
sløre deg. tilsvarende
kan du varme deg på
ilden, men du kan også
brenne deg. 

betyr det at noe av det
gud gjør er av det onde, hvis han både avslører og
brenner? nei. For gud er all godhets kilde, og det
finnes ikke noe ondt i gud. det som gud gjør i sin
godhet er derimot at han avslører verdens ondskap, vår
ondskap. Og siden vi alle er skyldige for gud, så vil vårt
møte med hans godhet føles som å brenne seg på ilden.

Men da husker jeg videre noe viktig fra fortellingen om
gud som åpenbarer seg i den brennende busken –
busken brant nemlig ikke opp! guds godhet er ikke en
tilintetgjørende ild, men en rensende ild.

Å bli avslørt er aldri en god opplevelse, men det gir oss
en anledning til å ta et oppgjør med vårt eget liv. Veien
fremover kan videre være
sår, tung og vanskelig –
som gull renses vi i ilden.

Ved siden av bålet er det
fortsatt stille, og jeg
kunne ikke høre annet
enn knitringen fra bålet.
da husket jeg kanskje det
aller viktigste: «Der
synden ble stor, ble nåden
enda større.» (romerne 5,
21).

Jeg vet ikke hvilken kamp du kjemper, men en ting er
sikkert, guds nåde er nok – og den skal bære oss hjem!

FRA PREKESTOLEN
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Denne gangen
kan du bl.a.
lese om:
Skauendagen 2023

Lillestrøm kirkemusikk-
festival

Bispevisitas

Barn og unge i kirken

Kirkevalget 

Nytt orgel

La oss be for..
..de som er rammet av ekstremvær og
naturkatastrofer.

.. de nye bispe- og menighetsrådene. 

Bibelord
du har lært meg å kjenne livets veier,
og du skal fylle meg med glede for ditt ansikt

Apgj 2.28

takk for at du gir en gave til Menighetsbladet:

Vipps nr 589120
bankkonto nr 1140.70.47976

Forside: 
Jan egil nyhus under
folkedansgudstjenesten 
i Fet kirke i 2015.
Foto: r. lein

Vi skriver september. Vi beveger oss inn i den første høstmåneden og oppdager at
dagene begynner å bli kortere. Sommeren gikk så altfor fort. Som vanlig!
Men kanskje vi skal slå følge med Trygve Bjerkrheim. Han sitter på bussen på vei
mot Fetsund, ser ut av bussvinduet og betrakter høstlandskapet. Opplevelsen blir til
tanker, tankene blir til ord og ordene blir til et dikt:

Herre, hav takk for hausten!
Han fargerik er, og fin.
Sjå lauvet i logne lier!
Som elden det glør og skin.

Herre, hav takk for hausten,
for frukti so skir og klår!
Takk at han til mogning nådde,
den blomen som brast i vår.

Herre, hav takk for hausten,
for stille og fred og ro!
Takk, takk at ny vår oss ventar.
Den voni er ljuv og god!

han takker for høsten, for de vakre høstfargene og for frukten som er blitt moden og ser
fram mot en ny vår.
Vi tar med oss disse tankene og håper på en fin, vakker og fredfull høst. at tida vil gi oss
gode opplevelser etter sommerens ekstremvær og flom. Vi ser også fram til en rik og
spennende tid i menighetene våre, kirkemusikkfestival og biskopbesøk for å nevne  noe.

Velkommen til september, velkommen til høst og velkommen til kirke!

Tor Kristiansen Fredrik Danielsen 

Endelig høst Bålet  – et  bilde på Gud
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«Vi skal ha kirkemusikkfestival!» sier vi. «Hva slags
musikk er det da?» svarer folk.

For 60 år siden hadde det vært selvsagt hva man kunne
forvente fra en kirkemusikkfestival. i dag har kirken
etablert seg som en viktig kulturarena som gir plass for
mange forskjellige musikalske uttrykk. innflytelse fra
andre land og kulturer har inspirert kirkemusikkens
komponister, musikere og liturgiske former slik at
kirkemusikk har blitt både mangfoldig og tradisjonell.

din lokale kirke er et sted hvor musikk skapes av både
den lokale befolkningen og profesjonelle musikere, som
for eksempel din lokale kantor og andre som blir
invitert inn ved diverse anledninger. det skjer som regel
mer enn du tror, og du kan selv bli med og gi liv til en
rik musikalsk virksomhet.

Vi håper at vår kirkemusikkfestival skaper nysgjerrighet
rundt hva kirkemusikk er og kan være. gjennom ni
dager vil kirkemusikk i mange stilarter bli presentert i
både konsertformat og liturgiske sammenhenger. Vi
ønsker å utfordre og kanskje overraske publikums for-
ventninger til hva som kan oppleves innenfor rammen
av en kirkemusikkfestival.

Vi løfter fram og heier på det varierte, pågående
kirkemusikalske arbeidet som allerede finnes på mange
steder i lillestrøm kommune. arrangementer med
profesjonelle artister vil derfor tilbys hele kommunens

befolkning i deres egne lokale kirkerom, noe mange kun
opplever ved de store høytidene og i kirkelige hand-
linger.

de fleste konserter og arrangement er nå på plass, men
det jobbes fortsatt med flere spennende opplevelser:
bl.a. et samarbeid med Frogner skole med fremføring av
«Peter og Ulven» med orgel og resitasjon for skoleklasser
i skoletiden, og familiekonsert med det samme i Frogner
kirke på ettermiddagen.

Vi jobber også med å få til et «orgelverksted» for
barn/ungdom i lillestrøm kirke lørdag 21/10 hvor man
får være med å «bygge» (sette sammen) et lite orgel som
finnes i byggesett.

Hva skjer i Fet og Dalen
kirker under festivalen:
Søndag 15. oktober 
Kl.11.00 Fet kirke: Folkemusikkmesse med folkedans
Feler, bunader, korsang og biskop!
det blir folkemusikk, folkedans, bunader og fest i Fet
kirke på denne gudstjenesten. Fet kirkekor framfører en
folkemusikkmesse av Jo asgeir lie.  Melodier og danser
fra romerike i fokus og vi håper at menigheten kan bli
med på dans rundt kirkerommet på slutten. biskop Kari
Mangrud alvsvåg er med på visitas.

Lillestrøm kirkemusikkfestival - nytt tilbud, kom og opplev!
Torsdag 19. oktober 
Kl.19.00 Dalen kirke:
Betty Roots Country Salmer
Country, chill, band. Visste du at melodien til Kjær-
lighet fra gud er opprinnelig en amerikansk visemelodi
som heter «lilly dale»?

betty roots er sanger og låtskriver fra aurskog-høland.

denne kvelden kommer hun for å spille salmer på
country-vis. betty roots har med seg bandet sitt og et
damekor som synger amerikanske religiøse sanger fra
filmen «O brother Where art ou?». grip cowboy-
hatten din og kom deg ut til vakre lille dalen kirke. det
er ikke så langt ut på landet!

Søndag 22. oktober 
kl.17.00 Fet kirke: Allsangskonsert med «Syng med
oss» koret
allsang! en konsert som smitter deg med glede

Koret Syng med oss startet med at nedre romerike

prosti for 30 år siden etablerte Møtested kirken. da het
det noe annet, men tanken var den samme. det var et
ønske om at gudstjenesten skulle formidle fortellinger
om Jesus og kristen tro på en måte som alle, også
personer med utviklingshemming, kunne få med seg
noe av.

sang og musikk er viktig på disse gudstjenestene. det er
også deltagelse av personer med utviklingshemming i
liturgien og sangen. gudstjenestene skal være både for
og med personer med utviklingshemming. egne guds-
tjenester er imidlertid ikke et mål i seg selv. Målet er at
kirken er åpen og tilgjengelig for oss alle enten vi har en
funksjonsnedsettelse eller ikke.

Koret «syng med oss» synger for og med andre. Vi trives
best når folk synger sammen med oss. Vi øver i Øvre
rælingen kirke og har deltagere fra lillestrøm, ræl-
ingen og lørenskog kommuner.

Med oss på konserten har vi flotte musikere under led-
else av alf Knutsen på piano.

Betty Roots kommer til Dalen kirke og synger contry salmer
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Lørdag 14. oktober
Kl.17.00 Lillestrøm kirke
Musikk fra lillestrømtårnet med arild stav (saksofon)

Kl.18.00 Lillestrøm kirke
elias oratorium av Mendelssohn
akademisk korforening, skedsmo kammerkor, Oslo
symfoni orkester, gjermund bjørklund (dirigent), tone
Kummervold (mezzo sopran), ingegjerd bagøien Moe
(sopran), rolf sostman (tenor), eirik Krokord
(baryton).

Søndag 15. oktober
Kl.11.00 Fet kirke 
Folkemusikkmesse av Jo asgeir lie
Fet kirkekor, folkedansere fra romerike og in-
strumentalister.

Kl.19.00 Lillestrøm kirke
Pizza praise party. en liturgisk lovsangsgudstjeneste for
unge voksne med nattverd… og pizza!

Tirsdag 17. oktober
Kl.12.00 Strømmen kirke
bach og hans orgelunivers med torkil baden

Kl.19.00 Lillestrøm kirke
nils Økland (fele) og sigbjørn apeland (trøorgel)
inviterer til en konsert som beveger seg inn i kunstens
verden! det blir folkemusikk og improvisasjon over
kjente og ukjente komposisjoner, blant annet av Ole
bull.

Onsdag 18. oktober
Kl.19.00 Strømmen kirke
salmejazz med Wollert Krohn-hansen (tangenter),
anne Marte slinning (sang) og ingrid berg Mehus
(fiolin). strømmen kirke får besøk av eminente
musikere i samspill, og sammen skal vi synge salmer i
new Orleans-tradisjon, som bl.a hvilken venn vi har i
Jesus og nærmere deg min gud.

Kl.19.00 Lillestrøm kirke
Mugisho konsert. artist, multiinstrumentalist, låtskriver
og produsent Mugisho nhonzi har flere hits på
samvittigheten, og nylig hatt stor suksess med de dypt
personlige singlene «leve» og «running With angels»
fra egen livshistorie, utstyrt med kraftige budskap som
er i tråd med alt hva kirken ønsker å stå for.

Kl.19.00 Blaker kirke
blåtoner med skedsmo viseklubb. skedsmo Viseklubb,
norges eldste aktive viseklubb (50 år i or), med dype
røtter i det lokale kulturlandskapet, inviterer deg til
deres konsert «blå toner». 
som en del av lillestrøm Kirkemusikkfestival, vil denne
konserten by på en musikalsk opplevelse som vil berøre
deg og etterlate et varig inntrykk.

Torsdag 19. oktober
Kl.18.00 Lillestrøm kirke
lillestrøm barnekor konsert

Kl.19.00 Dalen kirke
betty roots Country salmer

Fredag 20. oktober
Kl. 09.30 – 15.00 Lillestrøm 
biskopsfagdag med kantorer fra borg bispedømme.

Kl.14.30 Lillestrøm kirke
Orgelkonsert med Victoria Ulriksen. Victoria Ulriksen
er en musikalsk sensasjon. bare 17 år gammel og hun
mestrer dronningen av instrumentene. dette er en
orgelkonsert som kommer til å imponere. det serveres
kaffe og boller på dette arrangementet.

Kl.19.00 Skedsmo kirke
sammen i lovsang. denne takken ønsker vi å frem-
bringe gjennom den “norske tonen”. i mer enn 1000 år
har vi som folk utviklet vår egen, helt særegne
musikalske uttrykksform som har blitt en rik kristen
sangskatt av kirkemusikk, salmer, sanger og folketoner,
skriver foreningen i en pressemelding. Med kjente
solister, musikere og skuespillere, samt et stort pro-
sjektkor, blir vi tatt med på en reise fra gregoriansk sang
og irske folketoner til vår egen folketone skatt, gjennom
salmer og sanger frem til vår egen tid.

Kl.21.00 Lillestrøm kulturpub
«salmer på pøbb» sangene fra den norske salmeboka er
blitt fremført, spilt inn og gitt ut av massevis av norske
artister de siste 30-40 årene — gjerne fulgt opp av
kirketurneer og da særlig rett før jul. at salmene får bli
med på klubbkonserter, dét skjer ikke fullt så ofte.
i november 2021 samlet lewi bergrud og or-erik
Fjellvang et kanonlag av artister med hjertet på riktig
sted, og spilte salmer foran et smekkfullt herr nilsen
for første gang. siden den gang har hver eneste utgave

vært utsolgt, ofte flere uker i forveien. nå kommer
salmer på pøbb til lillestrøm kulturpub og vi håper at
mange tar en tur for å løfte taket med sang.

Lørdag 21. oktober
Kl.16.00 Sørum kirke
bryllupsmusikkkonsert med kantor daniel bjørlo.
Musikk til den store dagen. det finnes massevis av fest-
lig musikk knyttet til vielser. de mest kjente bryllups-
marsjer kommer opprinnelig fra 1800-tallets opera og
ballett. Kongelige bryllup har ført til at de har fått en
fast plass på seremonielle musikklister. det finnes også
folkemusikkbrudemarsjer, trompetmusikk, fine sanger
og nyskrevet musikk. Om du planlegger en vielse og vil
ha inspirasjon til musikk på den store dagen eller om du
er bare glad i festlig musikk på orgel, er denne konserten
for deg.

Kl.20.00 Lillestrøm kirke
Context Mercy konsert. noe helt annet, kirkekonsert
som du aldri har opplevd før, må prøves. tenk deg at du

kommer til en kirke for å oppleve musikk. Men det er
ikke noe anvist sete du kan sitte i, du kommer når du vil
innenfor åpningstidene. du er bedt om å søke etter
musikken og oppleve rommet selv. Musikerne er spredt,
og til tider dukker det opp en danser som svever gjen-
nom rommet. eksperimental musikk med fire musikere
– orgel, synth, saksofon, slagverk

Søndag 22. oktober
Kl.17.00 Fet kirke
allsangkonsert med «syng med oss» koret

Kl.18.00 Lillestrøm kultursenter
ride On gospel med Knut Marius djupvik. la deg rive
med når fengende soul-rytmer og gledesspredende
gospel fyller stjernesalen i kraft av Knut Marius
djupvik og ride on gospel.

På hjemmesiden www.lillestromkirkemusikkfestival.no 
finner du billettpriser og mer 
utfyllende informasjon. 

Program

Akademisk kor kan høres i Lillestrøm kirke lørdag 14/10 kl 18.00

Salmer på pøbb fredag 20/10 kl. 21.00 Victoria Ulriksen fredag 20/10 kl. 14.30
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Biskopen kommer
Bispevisitas i Fet og Dalen 10. -  15. oktober

en bispevisitas er et institusjonalisert og rettslig ordnet
besøk av biskopen i ett eller flere sokn i den hensikt å
utøve kirkelig tilsyn.
Formålet med bispevisitasen er å støtte, inspirere og
veilede menigheter og ansatte, og gjøre kirkens nærvær
synlig i lokalsamfunnet. Ved dette skal biskopen gi støtte
til menighetenes virksomhet og styrke fellesskapet i
menighetene.

borg bispedømme er delt opp i 50 visitasområder. noen
av visitasområdene består av ett sokn, andre av flere
sokn. en visitas varer normalt fra tirsdag til torsdag, med
visitasgudstjeneste og biskopens visitasforedrag på
søndag. borg biskop gjennomfører normalt 7 visitaser i
året. i følge „Visitasreglement for den norske kirke” skal
et sokn visiteres av biskopen hvert 8.år.

Dalen og Fet menigheter skal få besøk av Biskop i
Borg, Kari Mangrud Alvsvåg. Hun skal bli med på
smått og stort i menighetene våre i de dagene hun er
her. Hun blir å treffe på sangkafe, Pålsetunet, skoler,
i Dalen kirke og i Fet kirke. Det vil bli en kveld hvor
vi inviterer alle som vil. Dette er ikke helt klart ennå,
men følg med på våre hjemmesider!

Det vi vet:
Tirsdag 10. oktober: Visitasen starter med en gudstje-
neste i dalen kirke kl 09.00. alle er velkommen dit!
Videre den dagen skal hun møte de som er på babysang,
ordføreren og speiderne på Kringen.

Onsdag 11. oktober: Vi tar henne med til Østersund
ungdomsskole, hun skal også få overvære en evensong 
kl 18.00 i Fet kirke – alle er velkomne på den.

Torsdag 12. oktober: biskopen blir med på møte på
Pålsetunet og vi håper å kunne vise henne lensene. På
kvelden er hun på sangkafeen på Misjonshuset.

Søndag 15. oktober kl 11.00: stor fest i kirken med
visitasgudstjeneste hvor biskopen deltar. denne gudstje-
nesten er også en del av lillestrøm kirkemusikkfestival
og vi får høre folkemusikk. etter denne gudstjenesten
inviterer vi til kirkekaffe hvor vi håper mange vil delta.

Vi håper på stort engasjement og at mange møter opp
på det som skjer. 

Følg med på våre hjemmesider og på facebook. 

Elin Storjord 

Visitaser

Håpets katedral var på sin første langtur i for-
bindelse med Arendalsuken nå i august.

den er en 120 m2 stor katedral på en pram av tre, som
flyter på vannet. reisverket er 14 meter høyt av solide
tresøyler, inspirert av stavkirkene, mens det 300 m2 store
taket er skapt som et innovasjonsprosjekt av gjenvunnet
plast fra havet. 

håpets katedral jobber med både miljømessig, sosial og
økonomisk bærekraft. Vi er pionerer innen diapraksis (at
mennesker fra ulike religioner og kulturer jobber fysisk
sammen mot et felles mål), vi legger vekt på tradisjons-
håndtverk og er stolte bærere av kulturarven vår.
dugnad og frivillig innsats er dypt forankret i prosjektet.
Vi samarbeider også med næringslivet og tenker at
innovasjon er like viktig som tradisjon. taket vårt er et
symbol på nettopp det. 
Prosjektet er flerreligiøst og handler om å bygge håp

gjennom samarbeid. Katedralen, som er åpen for alle, er
et møtested mellom mennesker på tvers av alder, na-
sjonalitet og tro. 

den ble innviet av kronprinsesse Mette Marit i or
sommer. både muslimer, kristne, buddhister, hinduer,
sikher og sjamaner har vært med i ulike seremonier i
katedralen.

Fet menighetsblad har tidligere presentert håpets
katedral mens den var under bygging (nr 1 2021).

Håpets katedral i Arendal

Foto: Fredrik Nielsen
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Her er det
alltid åpent 
du kan leke
gudstjeneste, og
kanskje har du en
bamse eller dukke du
vil døpe. du kan også
tegne litt og se på alle
de fine bildene av
bibelfortellinger vi har
langs gulvet.
Velkommen inn!

Hei
, sm

å 

og 
stor
e!Velkommen til
Barnas kirke!

DEN NORSKE KIRKE
Barn sammen i kirken
Lillestrøm kirkelige fellesråd
PB 17, 2001 Lillestrøm

Hva skjer for barn og unge
i kirken i høst? 

2-åringenes dag i kirken. 
Vi treffes lørdag 23. september i Fet
kirke kl. 15.00 – 16.00 

Vi skal være sammen i kirkerommet, lete etter sauen
som er blitt borte og kose oss med litt kirkesaft og
kake. du skal også få med hjem den fine «Min kirke-
bok 2». i den finner du tegneserien om sauen Krølle
som går seg vill, fortalt etter lignelsen om den bort-
komne sauen. Vi blir også kjent med bo og nora
som leter etter Krølle. Kanskje kan toåringen hjelpe
dem med å finne ham? Min kirkebok 2 inneholder
både sanger, kunst og nytegnede bilder tilpasset to-
åringer.  Vi gleder oss til å treffe deg som er eller blir
2 år i 2023, venner og familie. 
Påmelding innen 21. september. 

Alle arrangementer for barn og unge er gratis. Invitasjon sendes i posten til de aktuelle
aldersgruppene. For spørsmål kontakt Elisabeth Menighetspedagog på 917 18 938.

3-åringenes dag i kirken.  
Vi treffes søndag 23. september i Fet
kirke kl. 13.00 - 14.00 

det er veldig fint om du har et kosedyr du kan ta
med deg. Vi skal også kose oss litt med kirkesaft og
kake. Vi gleder oss til å treffe deg og familien din. 
Påmelding innen 21. september.

Til deg som fyller 6 år i år. 
Velkommen til utdeling av Min kirkebok
6 i Fet kirke søndag 17. september kl.

11.00 - 12.00, eller i dalen kirke søndag 24. september
kl.11.00 - 12.00. 
Vi feirer også høsttakkefest disse søndagene og vi gleder
oss til å treffe deg og familien din! 

5-åringenes dag i kirken. 
Vi treffes lørdag 14. oktober i Fet kirke kl.
13.00- 14.00 

Vi skal undersøke kirkerommet litt. har du noen gang
tenkt på at alle krakkene står samme veien og at døra er
kjempestor? det er mye rart i et kirkerom som er
annerledes enn hjemme hos deg. Vi går på oppdagelses-
ferd i kirkerommet. Vi har også noen ting i kirken som
er mange 100 år gamle og visste du at det har vært 
3 kirker her, før den vi har nå? Vi har mye å snakke
sammen om. Vi gleder oss til å treffe deg! 
Påmelding innen 12. oktober.

Til deg som fyller 4 år i år.  
Velkommen til utdeling av Min kirke-
bok 4 i Fet kirke søndag 17. september
kl. 11.00 - 12.00, 
eller i dalen kirke søndag 24.

september kl.11.00 - 12.00. 
Vi feirer også høsttakkefest disse søndagene og vi
gleder oss til å treffe deg og familien din! 

„I den store kirken får vi kjeks (nattverd) - i den lille kirken får vi sjokolade”
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Kirkevalget 2023
Kirkevalget er todelt, slik som kommune- og fylkesvalget

i borg bispedømme er det fire lister ved bispedømmerådsvalget.
listene er presentert alfabetisk. 

Bønnelista:
bønnelista vil videreføre den
kristne tro og tradisjon som den
noske kirke har vært tuftet på
siden reformasjonen. bibel og be-
kjennelse – skal være kirkens
grunnlag. den norske kirke skal
være en del av guds synlige kirke
på jord, med medlemmer som har
Jesus som herre, og ha lokalstyrte
menigheter med ledere, som ledes
av guds Ånd. bli kjent med oss på
www.bonnelista.no

Frimodig kirke:
Vi ønsker frimodig å fremme
klassisk kristen tro i møte med vår
tids utfordringer. Frimodig kirke
vektlegger lokalmenighetene og vil
gi dem større ansvar. Prioriterte
oppgaver i kirkens liv er forkynn-
else og undervisning for alle
aldersgrupper, omsorg for
enkeltmennesker og grupper, ak-
tivt nærvær på viktige samfunns-
arenaer.For mer info se
www.frimodigkirke.no

Nominasjonskomiteens liste:
nominasjonskomiteens liste er
menighetenes fellesliste. Kan-
didatene er foreslått av menighets-
rådene, og prioritert av en felles
nominasjonskomité. lista speiler et
mangfold av meninger og syn, slik
det også er i den norske
folkekirken. Vi vil sammen arbeide
for den lokale kirkes beste. les mer
om kandidatene på www.nomina-
sjonskomiteen.no og hva de vil
arbeide for.

Åpen folkekirke:
åpen folkekirke ønsker en demo-
kratisk kirke som er åpen for alle,
ikke gjør forskjell på folk,
fremmer men- neskeverdet og
motarbeider diskriminering. Vi vil
styrke folks tilhørighet til kirken,
og vi har gjort den norske kirke
mer åpen blant annet ved at også
likekjønnede par nå kan gifte seg i
kirken. les vårt valgprogram her:
www.apenfolkekirke.org

du stemmer lokalt ved å stemme på medlemmer til
menighetsrådet der du bor. Menighetsrådets hovedopp-
gave er å utvikle menighetens arbeid i lokalsamfunnet.
rådet bestemmer blant annet hva lokalkirken skal gjøre
av sosialt arbeid (diakoni), kulturarrangementer, guds-
tjenester og kirkens tilbud til barn og unge i soknet.

du stemmer regionalt og nasjonalt ved å stemme på
medlemmer til bispedømmerådet og Kirkemøtet. det er
ett valg. bispedømmerådet er det regionale styrings-
leddet i Østfold og akershus-øst. rådet jobber strategisk
med å samle og formidle kunnskap om utvikling i
menighetene, drive utviklingsprosjekter og fremme sam-
arbeid mellom menigheter i borg. det er elleve bispe-
dømmer i norge.

det er kirkevalg 11. september 2023. det foregår
samtidig med kommunevalget og på de samme stedene i
vår kommune. alle medlemmer over 15 år i den norske
kirke kan stemme ved kirkevalget. du kan se ditt
medlemskap på www.kirken.no/medlem. 

det er også mulig å forhåndsstemme ved oppmøte
på kirkekontorene i Fetsund, lillestrøm og
sørumsand, hverdager 10. august til 8. september
kl. 10 - 13 og torsdag 31. august kl. 15 - 20.
i forbindelse med gudstjeneste 10. september er det
mulig å avgi sin stemme i Fet kirke.

Vi skal velge to menighetsråd i Fet, henholdsvis Fet
menighetsråd og dalen menighetsråd.

Lise Wigernes
f.1951, pensjonist. 
er medlem av menighetsrådet i dag.
barn og unge. bygg og anlegg. bygge menighet. Menig-
hetshus.

Rolf Christopher Lein
f. 1954, pensjonist
tilbud i menigheten til unge etter konfirmasjonstiden.
en raus og inkluderende folkekirke. støtte, stimulere og
videreutvikle det flotte arbeidet som ansatte og frivillige
gjør i menigheten.

Kjellaug Solemdal
f. 1961, Miljøterapeut i eldreomsorgen. 
er leder av menighetsrådet i dag.
satsningsområder: sosiale møteplasser for barn, unge og
eldre. seniortreff, baby-sang og ungdomsklubb. alle-
helgensdag med svele og utdeling av lys, 16. mai 
arrangement utenfor kapellet. 

Anne Grete Strandengen Molteberg
f. 1961, seniorrådgiver. 
Medlem av menighetsrådet nå. 

Kirken skal være allmen og åpen for alle. Kirken i Fet er
et samlingspunkt for bygda i sorg og glede og er viktig å
bevare. Fet kirke er en fantastisk konsertarena for bygdas
kultur. nytt orgel i Fet kirke.

Ritha Helen Elvenes Håkonsen
f. 1967, forsikringsrådgiver. 

Medlem av menighetsrådet nå.
diakoni og omsorg står som viktige oppgaver for meg.
Jobbe for å ansette en diakon og etablere sorggrupper.
Ungdom trenger en møteplass uten krav til prestasjon,
trenger ansatte til dette også. Kirken et sted for alle.

Elisabeth Evensen 
f. 1946. Pensjonist
skape et trygt, trivelig og inkluderende miljø i
menigheten.

Mathilde Borgen
f. 2000. student, musikk vitenskap. UiO.
Jeg ønsker meg en inkluderende kirke uavhengig av leg-
ning og hudfarge. Jeg ønsker at dette vises i trosopp-
læringen.

Roy Solberg
f. 1964.  daglig leder.

Unni Bakke 
f. 1951. Pensjonert sykepleier

Nicolai Johansson 
f. 2004. 

Gro Helen Efteland 
f. 1980. sykepleier.   
På grunn av endret livssituasjon etter nominasjonen vil
hun søke om permisjon.

Silje Elisabeth Danielsen 
f. 1985.   hjelpepleier.  
er leder for dalen menighetsråd i dag.
Kirken skal oppleves som et inkluderende sted, hvor alle
er velkommen. Kirken skal være en hyggelig møteplass,
på tvers av generasjoner. sosial avslutning av gudstjenes-
tene med kirkekaffe .ta vare på dalen kirke og 
enebakkneset gravkapell.

Kandidatene til Fet menighetsråd

Kandidatene til dalen menighetsråd

Valg til bispedømmerådet

På
www.kirken.no/valg
finner du mer infor-
masjon om hvordan
du kan stemme
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Lørdag 9. september kl.13.00 
Vi lager grønnsak suppe og kanskje blir det laging av
kake også . Velkommen til små og store.

Tirsdag 12. september kl.18.30 
håndarbeid, prat og litt kaffe og søtt.

Tirsdag 26. september kl.18.30 
håndarbeid, prat og litt kaffe og søtt.

Tirsdag 3. oktober kl.18.30 
håndarbeid, prat og litt kaffe og søtt.

Tirsdag 17. oktober kl.18.30 
håndarbeid, prat og litt kaffe og søtt.

Tirsdag 31. oktober kl.18.30 
håndarbeid, prat og litt kaffe og søtt.

Tirsdag 14.november kl.18.30 
håndarbeid, prat og litt kaffe og søtt.

Tirsdag 28. november kl.18.30 
håndarbeid, prat og litt kaffe og søtt.

Lørdag 12. desember kl.13.00 
Vi baker, pynter juletreet og henger opp advent
stjerna. Vi spiser grøt og avslutter med kaker, saft og
utloddning. 

Velkommen til deg om du kommer alene eller med
familie. 

Lurer du på noe om
seniortreff:  Odd hallvard  Foss tlf 950 79 987
strikkekafe på tirsdagskvelder elin 938 85 831
Utleie og lopper  Kjellaug 473 17 778 

Ønsker du å støtte oss så er vårt  kontonummer: 
1140 6789 103
en stor takk til alle som leier hos oss! det varmer.
Velkommen til våre samlinger
Vi gleder oss til å være sammen igjen!
Følg med oss på facebook: Kringen-Fetsund KFUK-
KFUM.

Kringen åpen barnehage
Kringen åpen barnehage er et tilbud der foreldre kommer
sammen med sine barn, det er lek, aktiviteter og sang.
det spises lunsj sammen. ta med matpakke. Åpningstida
er 9.00-15.00 på tirsdag, onsdag og torsdag.
du møter førskolelærer  ingelinn 473 03 182. 
Velkommen til store og små!

Fetsund KFUK-KFUM SPEIDERE møtes hos oss på
tirsdager annenhver uke / oddetallsuker. Ønsker du å bli
speider ta kontakt med eva l horsfjord 928 91 029.

Utleie av Kringen
Utleien av Kringen har nå kommet igang igjen.
det er vi takknemlige for!

Facebookside: www. Kringen- Fetsund KFUK-KFUM
Velkommen til å være med!

Kringenveien 1, Fetsund

FETSUND KFUK - KFUM
Kringen er plassen for liten og stor

Fetsund Normisjon

Misjonshuset, Faldalsveien 13 fetsund.normisjon@gmail.com 
Les mer på: www.fetsund.normisjon.no    

Torsdag 7. september  kl. 1100-1400 
inFinitUM as – hva driver vi egentlig med
avdelingsleder heia Fetsund - staale Maldum

Torsdag 12 oktober kl.1100-1400 
rembrandts maleri : « den bortkomne sønns hjem
kosmst»  lunsj, utlodning og sang.

Torsdag 2 november  kl.1100-1400  
ny  brannstasjon på lystad – hva betyr dette for
oss? seksjonssjef Per Kristian Kneppe. lunsj, 
utlodning og sang. 

Seniortreff på Kringen

Åpen torsdag kl. 19.00:
31. aug: Jan tore anthonisen. 

tema: "Jag kan icke räkna dem alla” 
- Om guds store kjærlighet og nåde.

28. sept: svein granerud. 
tema: "tiden i guds hånd"

26. okt: erese andreassen. 
tema: Fermate

30. nov: sigmund danielsen. 
tema: "ta vare på den vakre skatten - 
2.tim. 1,14"

7. des: adventsmøte. gaut sveinall. 
tema: "tro og alder"

Søndagsmøter kl. 18.00:
10. sept, 22. okt, 26. nov.

Sangkafé torsdager kl. 18.00:  
14. sept: hanne og gutta 
12. okt: asle stølsdokken                             

9. nov: hans Petter holte og arne bye             
14. des: sanggruppen gränsløst

Yngres: Vi satser på ny start for Yngres denne
høsten. se informasjon på vår hjemmeside.

Strikkekafé mandager kl. 11.00:
28. aug, 25. sept, 30. okt, 4. des. 

Bønnemøter mandager kl. 20.00:
4. sept, 18. sept, 2. okt, 16. okt, 6. nov, 20. nov, 4.
des, 18. des

Vi tilbyr også:
• bibel- og samtalegrupper
• Utleie av Misjonshuset til møter, bursdagsfeiring,
dåp, konfirmasjon, minnesamvær m.m.

ngdomsklubben på      ringen

adresse: Kringenveien 1, 1900 Fetsund  - Kontakt info: anette Johansson tlf: 951 64 979 
Ønsker du å støtte arbeidet med ungdomsklubb så kan du vippse til menigheten (Vippsnr: 45238) og merke med ungdomsklubb.

Ungdomsklubben er i gang annenhver fredag i ulike uker. 
Vi har trommesett, keyboard, gitar, bordtennis, fotballspill, 

kortstokk og andre brettspill, musikkanlegg osv..
Vi serverer mat og dessert, dette varierer fra gang til gang. 

det har vært mest taco og pizza, ungdommen kan komme med ønsker.
hver gang er det milkshake, Fetsunds beste, har ungdommen sagt.

Kl.19.00 - 23.00

Velkommen!
ungdommer fra ungdomsskolen og oppover.

Alt er gratis.

U K

Gansdalen Normisjon

Onsdag   6.  september kl. 18.00 på bergerud
Onsdag 20. september kl. 18.00 på bergerud
Onsdag 18. oktober kl. 18.00 på lund
Onsdag   1.  november kl. 18.00 på lund
Onsdag 22. november kl. 18.00 på bergerud
Onsdag 13. desember kl. 18.00 på bergerud
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Troll Hundefor 
Vi er forhandler av troll hundefor

når pris og kvalitet teller www.troll-hundefor.no

DIN ELEKTRIKER I
NÆRMILJØET

Skulleruds
Begravelsesbyrå

Postboks 93
1960  løken                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

tlf. 63 85 00 95 / 91 85 10 96
(hele døgnet)

Om ønskes kommer vi hjem for samtale.
Vi er behjelpelig hele døgnet.

nitteberg bil as - Fossveien 1, 1900 Festsund 
tlf. 64 84 54 40

www.nittebergbil.no

Snakke med noen! 
Ring 815 33 300

1140 69 58878

Trenger du
skyss til
kirken?

Omsorgsutvalget i Fet og dalen menigheter ønsker
at alle som vil gå i kirken skal kunne få mulighet til
dette.

derfor ring Ritha på tlf 984 54 811 hvis du, eller
noen du kjenner i vår menighet har behov for skyss. 

Vi ønsker også at du 
tar kontakt hvis du 
kan hjelpe til med 
kjøring.

Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:
www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224

FETSUND MASKIN A/S
Bygdas landbruksverksted.

nysalg av lamborghini, deutz,
Zetor og iseki, samt redskap.

telefon 63 88 00 86 / 970 11 874

tlf: 63 88 77 20 Faks 63 88 77 29
www.fetsundelektro.no
fetel@fetsundelektro.no

Små og store
gaver  ønskes 
velkommen til

vår 
orgelkonto:
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Marit reidun  hofsødegård       f.1929
edel synnøve  hansen                f.1944
edin  berntsen                            f.1931
inga  haarberg                            f.1935
Åge håvard  skovli                     f.1944
berit  burhol                               f.1932
Knut Magne  lilleberg               f.1946
levi emanuel  Jansrud                f.1941
emilie  andresen-gunnerud      f.2014
Johnny eugen  Johnsen              f.1935
gerd  svensøy                             f.1930
ingrid  Moe                                 f.1944
harry  lomsnes                          f.1928
Jon  dale                                     f.1940
helge  Kristiansen                       f.1933
eva Marie  hoftvedt                   f.1928
Kirsti  larsen                               f.1943
Øivind arne  berg                      f.1961

SLEKTERS GANG

Døpte

Vigde

Døde
elio evaristo salas røkholt
Marie noëlle  berg-holtmoen
Jonathan august  skaarer
Oscar loftesnes schei
Charlotte Kajander ringstad
ludvig schei Komenda
Kasper  hornseth
iben schei Komenda
ellinor schei Komenda
elida tangen Jahr
Oskar elias  blom
isabell norang Jensen
norma borgen Ursin
Kasper arnesen støre
tuva  skrimstad
Viktor Følling Mangerud
tindra iseline  Johansson
Vilder Martinsen elvestrand
leo  Kringstad
signe therésia  Johansson
Oda  Opaker
Cornelia  brenden
henrik  nesteby
bendik elias  sandby
eleah  eliassen
gabriel  Jacobsen
sturla  Mykjåland

Monica  stålsett & Per andre  iversen
Jørgen  Veiby & Mariann  Faller
Cecilie Fjellheim høgden & lars nyborg teigen
Jakob  Viste & rebekka hykkerud Viste

Selskaps-/
møtelokale?
lei enebakkneset 

grendehus!
ta kontakt med Jane albertsen på

tlf. 911 57 277 .

Utleie av Misjonshuset
i Faldalsveien 13

- Minnesamvær - Møter               
- barneselskap     - Konfirmasjon
- Familieselskap  

rus- og alkoholfritt.
På www.fetsund.normisjon.no kan 

du se hvilke dager som er ledige
Henvendelse ved utleie:

Arnt Johs Risøy, 916 09 951
Fetsund Normisjon

Roven Grendehus
gamle rovenveg 141

selskapslokaler og møtelokaler med 
velutstyrt kjøkken og pent uteområde 

er til leie.
tidligere barnepark leies ut til 

barnebursdager o.l.
utleie.rovengrendehus@gmail.com

tlf: 923 00 130 
informasjon: www.rovenvel.net

Utleie av Kringen
- Minnesamvær - Møter               
- barnedåp - barneselskap

- Konfirmasjon  
Kringen er rus-og alkoholfri inne og ute.
ring i god tid og spør om pris og om vi har
ledig.  

Kontakt Kjellaug solemdal 
tlf. 473 17 778

FetsUnd  KFUK -KFUM

røde Korshuset Ungdommen
leies ut til møter, selskaper og

sammenkomster.

Kontakt: aud Magnussen
telefon: 930 22 328

Fet Røde Kors

Vi gleder oss til nytt orgel
Siste innspurt for innsamling av penger
Fet menighet arbeider gjennom Orgelkomiteen i Fet
med å skaffe til sammen kr 1 million til nytt orgel i
Fet kirke. Lillestrøm kommune har bevilget til
sammen kr 7 millioner. Menighetens andel av
orgelkostnadene må være på plass i løpet av denne
høsten.

det er de siste kr 340 000 som må samles inn. Orgel-
komiteen arbeider med flere tiltak for å skaffe de siste
kronene. gjennom ordningen med lokalbidraget til
romerike sparebank i vår fikk vi inn kr 22 918 til
orgelet. takk til dere som stemte på oss. 

det vil bli en ny mulighet for å gi din stemme til Orgel-
komiteen i Fet gjennom lokalbidraget til romerike
sparebank nå i høst. alle som har en konto i denne
banken, kan stemme. Flott om du kan gi din stemme til
Orgelkomiteen i Fet!  

tipper du gjennom norsk tipping, kan du nå gi din
grasrotandel til Orgelkomiteen i Fet. 

i sluttfasen er vi avhengig av givergleden din! slik kan
du hjelpe oss i innspurten av innsamlingen: 

slik kan du gi ditt bidrag:
Orgelkomiteens kontonummer: 1140 69 58878
Vippsnummer:  589119

gi din grasrotandel slik: www.norsk-tipping.no/
grasrotandelen/din-mottaker/929373405
stem på Orgelkomiteen i Fet i lokalbidraget til
romerike sparebank

Vi gleder oss til å få nytt orgel i Fet kirke og takker på
forhånd for gaven du gir.

Kristin Kyhen Ramstad

Slik blir Tormod Karlsen beskrevet av
de som har jobbet sammen med han.

nå går han av med pensjon. i juni ble det
arrangert en avskjedsfest for tormod som
har vært kirkegårdsformann, driftsleder
og kirketjener ved Fet og dalen kirker.
han begynte i desember 2012. et
kjennetegn med tormod er at han  bruker
en flettekurv når han har bruk for veske,
nett eller bærepose. takk for det du har
betydd for mange av oss i menigheten.

Harald Støvind 

Stødig, lugn og blid

Sondre Aaserud ble døpt i Bølertjern under friluftsgudstjenesten søndag
27. august.



Trosopplærer:
anette h. Johansson
tlf: 456 52 181
anettehenriksen.
johansson@
lillestrom.kirken.no

Kirkekontoret i Fetsund:
besøksadresse: gml. Fetvei 13, 1900 FetsUnd
tlf. sentralbord: 61 40 03 30
e-post: post@lillestrom.kirken.no

Besøkstid: Mandag – torsdag: kl 10.00 – 14.00
Telefontid: Mandag – fredag: kl 09.00 – 15.00
Prestene treffes etter avtale.

e-post for henvendelser om gravstell, oppretting av gravstøtter og andre 
forhold på gravplassen er gravplass.fet@lillestrom.kirken.no

Menigheten har også fått nye hjemmesider:
www.kirken.no/fet og www.kirken.no/dalen
det er også mye informasjon på menighetens facebookside:
www.facebook.com/fetogdalenkirker
Fellesrådets hjemmeside er: www.kirken.no/lillestrom

Ønsker du å gi en gave til menigheten kan du benytte Vipps:
Fet menighet             45238
dalen menighet         574769
nytt orgel i Fet kirke 589119
Fet menighetsblad.    589120
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Fet og Dalen
kirker

Dalen menighetsråd
leder: Silje Elisabeth
Danielsen
tlf: 917 72 033
silje.e.danielsen@
gmail.com

Fet menighetsråd
leder: Kjellaug Solemdal
tlf: 473 17 778 
kjellaugsolemdal@
gmail.com

Lillestrøm fellesråd
leder: Knut Arild Nupen
tlf: 481 91 866   
kanupen@gmail.com

Kantor: Jo Dalene.
Mobil:930 58 730  
JoanneColdicott.dalene@
lillestrom.kirken.no

Menighetspedagog:
Elisabeth  Amundsen  
Mobil: 917 18 938
elisabethMaria.amundsen@
lillestrom.kirken.no

Avd.leder bygg/anlegg
Harald Ringstad
tlf. 948 42 080
harald.ringstad@
lillestrom.kirken.no

Avd.leder kirkefag
Anne Mette Tangen
tlf. 908 55 399
anneMette.tangen@
lillestrom.kirken.no

Kirkeverge
Peter Straumann
tlf. 920 53 912
Peter.straumann@
lillestrom.kirken.no

Gravplassmedarbeider:
Tom Bolstad 

Gravplassmedarbeider:
Trond Hammeren  
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Kapellan:
Fredrik Danielsen 
tlf:465 28 273  
Fredrik.danielsen@
lillestrom.kirken.no

Sogneprest:
Elin Storjord 
tlf: 905 37 261  
elin.storjord@
lillestrom.kirken.no

Klokkene kaller på deg

Sekretær:
Lena Ødeby 
tlf. 616 09 494
e-post:
post@lillestrom.kirken.no

Sekretær:
Reidun Hodnebrog
tlf. 614 00 330
e-post: 
post@lillestrom.kirken.no

Driftsleder
Dene Støe
tlf: 957 37 009
dene.stoe@
lillestrom.kirken.no

Kirketjener:
Sindre Gundersrud 

Søndag 3. september 
Fet kirke kl 1100
Vingårdssøndag – Matt 20, 1-16
dåp
Prest: Fredrik danielsen

Lørdag 9. september
Fet kirke kl 1100
dåpsgudstjeneste  

Søndag 10. september 
Fet kirke kl 1100
15.s i treenighetstiden – Matt 5, 38-48
Presentasjon av konfirmantene
dåp
Prest: Fredrik danielsen

Søndag 17. september 
Fet kirke kl 1100
Familiegudstjeneste 
høsttakkefest med høstsuppe og eplekake
Utdeling av 4 og 6 årsbok. dåp
Prest: elin storjord

Søndag 24. september 
Dalen kirke kl 1100
17. søndag i treenighetstiden 
Joh 11, 17-29/30-46
Presentasjon av konfirmantene
høsttakkefest med høstsuppe og eplekake
Utdeling av 4 og 6 årsbok. dåp
Prest: Fredrik danielsen

Søndag 1.oktober
Fet kirke kl 1100
18. søndag i treenighetstiden – Matt 8,4-17
nattverd
50 års konfirmanter er spesielt invitert
Prest: elin storjord

Søndag 8.oktober
Fet kirke kl 1100
19. s i treenighetstiden – Matt 5, 20-26
dåp og nattverd
Prest: Fredrik danielsen

Uke 41
bispevisitas. se eget program.

Søndag 15.oktober
Fet kirke kl 1100
20. søndag i treenighetstiden – Joh 11, 1-5
bispevisitas og kirkemusikkfestival.
Folkemusikkgudstjeneste med nattverd
Prester: biskop Kari Mangrud alvsvåg
elin storjord og Fredrik danielsen

Uke 42
lillestrøm kirkemusikkfestival 
se eget program. 

Søndag 22. oktober
Fet kirke kl 1100
21. søndag i treenighetstiden
Matt 22, 15-22
nattverd og dåp
Prest: elin storjord

Søndag 29. oktober
Fet kirke kl 1100
bots og bønnedag – luk 13, 22-30
dåp og nattverd
Prest: Fredrik danielsen

Søndag 5. november
Dalen kirke kl 11
allehelgensdag – Matt 5, 1-12
høymesse
Prest: Fredrik danielsen
Enebakkneset kapell kl 1400
Minnemarkering
Prest: Fredrik danielsen

Fet kirke kl 1700
Ord og toner i sorg og savn
Minnemarkering

Søndag 12. november
Fet kirke kl 1100
24. søndag i treenighetstiden – Joh 6, 63-69
nattverd og dåp
Prest: elin storjord

Søndag 19. november
Fet kirke kl 1800
lYsMesse
Konfirmantene deltar
Prest: Fredrik danielsen

Søndag 26. november 
Dalen kirke kl 1800
lYsMesse
Konfirmantene deltar
Prest: Fredrik danielsen

Søndag 3. desember
Fet kirke kl 1100
1. søndag i advent – luk 4, 16-22
FaMiliegUdstJeneste
dåp og nattverd

endringer kan forekomme Følg med på nettsider og på Facebook:

www.kirken.no/fet - www.kirken.no/dalen - www.facebook.com/fetogdalenkirker

i år har vi lyst til å invitere til å lage noe godt av
epler. Kanskje er du veldig flink til å lage eplekake,
eller kanskje er det noe annet spennende du lager
av epler. Har du lyst til å bake en eplekake eller
noe annet godt og ta med til kirkekaffen denne
søndagen sammen med oppskriften du har
brukt? Om du ikke kan ta med kake, men har en
veldig god oppskrift, blir vi glad om du tar med
den til oss. Vi vil lage et hefte med alle opp-
skriftene vi får inn denne søndagen og håper heftet
kan bli til glede for mange bakeglade i
menigheten, deg også.

Ta med din beste oppskrift til

eplekake på høsttakkefesten
Fet kirke søndag 17. september iog Dalen kirke 24. september
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Å være tilstede
når morgenen hvisker,
når etterårsbrisen rasler i trea
og gule seljeblad flyr gjennom lufta 
i lekent driv,
lander og seiler avsted
som bittesmå båter på Tunnsjø-havet
og dupper i bølgene
inn mellom høstkledde siv.

En enslig drømmer
har inntatt sin krok
av septemberlandet
og drikker sin kruttsterke morgenkaffe
der vannliljeblar
speiler høstsolas stråler
i glitrende lek utpå vannet.

Jeg løfter mitt blikk
mot Guds veldige himmel.
Det er som om skapningen selv
strekker hendene opp - og ut
mot lengselens blågrønne stier
Over og bortafor
alle skoger og tjern og lier.
Over og bortafor
skimter jeg noe diffust
som er der, som venter, som blir
til evige tier.... 

Tor Kristiansen

September ved Tunnsjøen


